[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 29.05.2013г. №31 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

	Принято

Собранием депутатов

	10 июня 2013 года

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27 декабря 2012 г. N 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции" Собрание депутатов Федоровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 29.05.2013г. №31 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1) Приложение к Правилам определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции изложить в редакции согласно приложению №1.

2) Приложение к Правилам определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции дополнить приложением № 2 согласно приложению №2.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте Федоровского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель Ю.А. Бугров).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Федоровского

сельского поселения

А.В. Леонтьева

село Федоровка

от 10 июня 2013 года № 36
[image: image2.jpg]05 yraspmas s Mpasanos

oxemA
FBHY TIDWTEraIOUK TEPPUTOPWE OPTaHUSAWMH 4 (W) OBBEKTOB, Ha KOTOPHIX HE AOMYCKASTCA POSHMHAR NPOfaa
ankoronsHoli nposykLM.
Mysupnansoe GiogmerHoe 0GpasosaTenHoe ypew e He (DefOpOBckan cpeaHAn OGpasOBaTensHaR WKOT.
Anpec: yn. Tleuna 44, ceno GeaopoBKa, Hewunosckwi paiion, PocTosckas obnacrs,

<
. ¢{| ®enoposckan
COLLL yn. Nenutia

o &a 44, c. Gepoposxa |7
o\ i _

-

[image: image3.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUARTaIoLIMX TEPPHTOPHIA OpFaHMzaLMii 1 (k) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTER POSHUNHAR NPOAANA
anKoronEHO# NPoAYKLMA.
MyHuuunansHoe GlommeTHoe AoLIKONbHOE 06pazoBaTenbHOE yupekARHME AnEHYWKaY.
Aapec: yn. flennna 44, ceno ®eaopoeKa, HeknmHoBCKuii paiiok, Poctoeckas o6nacts.

NoNKoMOBCKan 44, c.
®enoposka

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUATaIoLIMX TEPPHTOPHIA OpraHMsaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTCH POSHUNHAR NPOAAMA
anKoronHoi NpoAYKLMM.

MEY3 LUPE HexknnHosckoro paiiona ®AM & x. Muxaiinoska. Agpec: xyr. Muxaiinoska, yn. Cagosas, 2, Heknnosckuii paiion,
Pocrosckan obnacts

Droeoak
o

]

[image: image6.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUATaIoLIMX TEPPHTOPHIA OpraHMsaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTCH POSHUNHAR NPOAAMA
anKoronbHoi NpoAYKLAM.

MEY3 LUPE Heknnnosckoro paliona GAM s c. Epemoeka.

Aapec: yn. OktabpbcKan, 3, ceno Edpemoska, HekmHosckwii paliow, Poctosckas obnacts,

[image: image7.jpg]CXEMA
TPANAL NPUNEraIOLYMX TEPPHTOPHiA OpraHKzaLMii 1 (ni) 0BBEKTOS, Ha KOTOPLIX HE AONYCHKARTEA POZHAUNAA NPoAING
anKoronemoii npoayKLM.
Myuumnanshoe Bropmetoe AowkonsHoe obpazosarensHoe yupemaenie «Tepemory. Agpec: yn. Cosetekas, 10, ceno
Edpemosna, Hexnumosckwit paiion, Pocroeekan obnacrs

c. Edpemoska, yn.
Cosetckas, 10

[image: image8.jpg]CXEMA
FPaHUL PUATaIOLMX TEPPUTOPMIA OPraHU3aLHil 1 (i) 06 BEKTOB, Ha KOTOPIX HE AONYCKARTCR PO3HUIHAR NPOAANA
anKoronbHoi NpoAYKLHM.
MyHuunnansHoe GlopmeTHoe obpasosatenshoe yupemaehie «Ebpemosckas cpeansia obpasosaTensHas WwKona». Agpec: ya.
Cosertckas, 7, ceno Ebpemoska, HekaMHOECKMIA paiioH, Poctosckas obnacts

coEdpemoska, y:

Cosetckan, 7

[image: image9.jpg]CXEMA
TPANAL NPUNEraIOLYMX TEPPHTOPHiA OpraHKzaLMii 1 (ni) 0BBEKTOS, Ha KOTOPLIX HE AONYCHKARTEA POZHAUNAA NPoAING
anKoronemoit npoayKLM.

¢. Ebpemoska, yn. TpaHenopTHas, 1 "a”, TeppUTOPWS, MPUAEraIousan ¢ BOCTONHON CTOPOHSI K 3A3HHIO CenbeKoro Aoma
KyneTypeY;

[image: image10.jpg]CXEMA
FPaHUL IPUARTaIOLIMX TEPPUTOPMIA OPraHU3aLHil 1 (k) 06 BEKTOB, Ha KOTOPLIX HE AONYCKARTCA PO3HUIKAA NPOAANA
anKoronHoii npoAYKLMM.
xyr. Hosodeaoposckuii, yn. Cagosas, 29, TeppUTOPHS, NPHARTaI0LIaR ¢ 3aNaAHOI CTOPOHBI K 34aHMIo 000 "Tenmoc”

x. Hoeothepoposckuit

QoOCO0

xyT. HoBoche nopoBCKMM,
yn. Caposasn, 29

[image: image11.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUARTaIOLIMX TePPHTOPHIA OpraHMzaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTEA POSHUNHAR NPOAANKA
anKoronHoi NpoAYKLMM.
XyT. YIbAHOBCKMI, noWaaKa No yn. YAbAHOBCKas, 1;

X. YNbAHOBCKMA

XYT. YNbAHOBCKMH,
yn. YnbaHosckas, 1

[image: image12.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUARTaIOLIMX TePPHTOPHIA OpraHMzaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTEA POSHUNHAR NPOAANKA
anKoronHoii NpoAYKLAM.
¢. Manodegopoeka, nnowaaxa no yn. 3apeunas, 18;

oropoas
o 5 00%

oA OroPORbH

004 334

[image: image13.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUARTaIOLIMX TePPHTOPHIA OpraHMzaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTEA POSHUNHAR NPOAANKA
anKoronHoii NpoAYKLAM.
XyT. Yekunes, yn. ConHeunan, 53, TeppUTOPMA, NPUAEraloLyas ¢ BOCTOUHOM CTOPOHSI K 3AaHMIO CeNbKoro Kay6a;

Pops \1: i

</ M

| xyr. Yekunes, yi
| Conneunan, 51

x \ S naur

\

[image: image14.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUATaIoLIMX TEPPHTOPHIA OpraHMsaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTCH POSHUNHAR NPOAAMA
anKoronbHoi NpoAYKLMM.
XyT. Muxaiinoeka, yn. Cagoeas, 2, TeppUTOpMA, NPUAEraloLLas ¢ ceBEPHOM CTOPOHSI K 23AaHMNIO de/bALIEPCKO-aKYLIEPCKOrO
nynKra

[image: image15.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUARTaIOLIMX TePPHTOPHIA OpraHMzaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTEA POSHUNHAR NPOAANKA
anKoronHoi NpoAYKLMM.
XyT. ObeHTans, nnowaaKa no yn. OdeHtanscKas, 2;

XyT. OchenTans,
yn. onbeufam.cxan,

[image: image16.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUARTaIOLIMX TePPHTOPHIA OpraHMzaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTEA POSHUNHAR NPOAANKA
anKoronHoi NpoAYKLMM.
XyT. MeTpoBcKuii, yn. MuuypuHa, 18, TeppuTopus, NPUAEraioLian ¢ BOCTOUHOM CTOPOHBI K 2AaHHIO CenbeKoro kay6a.

QOWHS
2.3 83 XyT. nm

Muuypuua, 18 ; 75

[image: image17.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUARTaIOLIMX TePPHTOPHIA OpraHMzaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTEA POSHUNHAR NPOAANKA
anKoronHoii npoAYKLMM.
xyr. O6onoHCKMiA, NnowaaKa no yn. ALU. Xadanypuase, 19.

o

© XyT. O6ONOHCKUH,
nnowanka no yn. LU,
Xauanypunae, 19

oropoiu
783

[image: image18.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUARTaIOLIMX TePPHTOPHIA OpraHMzaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTEA POSHUNHAR NPOAANKA
anKoronHoi NpoAYKLMM.
xyT. Manokomaposckmii, nnowaaxa no yn. Komapoeckas, 1

yn. KomapoBcka:

oroPonsL

[image: image19.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUATaIoLIMX TEPPHTOPHIA OpraHMsaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTCH POSHUNHAR NPOAAMA
anKoronHoi NpoAYKLAM.
XyT. Kotnomuk, yn. KonxosHas, 7, TeppHTOpHS, NpUAEralouas ¢ 3anaaHoi cTopoHb! K 3aaHMI0 Kny6a

x. Kotnommx

xyT. KoTnomMuH, yn.
Knmosuan,/?

[image: image20.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUATaIoLIMX TEPPHTOPHIA OpraHMsaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTCH POSHUNHAR NPOAAMA
anKoronHoi NpoAYKLAM.
Xyr. AramaHoKa, yn. Ceo60ab, 8, TepPUTOPMS, NPUASrAIOILAR € BOCTOUNOH CTOPOHBI K 34aHMI0 000 "XyTopoK”

J,'

N

[image: image21.jpg]CXEMA
FPaHUL NPUATaIoLIMX TEPPHTOPHIA OpraHMsaLMii 1 (nk) OB BEKTOB, Ha KOTOPBIX HE AONYCKARTCH POSHUNHAR NPOAAMA
anKoronHoi NpoAYKLAM.
TeppUTOpHA, NPUAEraloLyas ¢ OXHOI CTOPOHSI K 3AaHMIO cenbekoro floma KynsTypel. Aapec: yn. JlenmHa 48, ceno ®epopoeKa,
HeKnuHosckwii paiion, Poctosckan obnacrs.

yn. Nleunua 48,
ceno ®epoposka

[image: image22.jpg]CXEMA
TPANAL NPHNEraKOLYMX TEPPHTORHH OPranHzaLi 1 (W) OBBEKTO, Ha KOTOPBIX HE AOMYCKAETER POZHMHAA NPOAINA
anKoronemoii npoayKLM.
MBY3 LIPE Hexmmosckoro paliona «Deaoposckan yuacTkosan 6onsiyay. Agpec: yn. flennna 30, ceno Oeaopoeka,
Hexnumoschuii paiion, Poctosexan obnacrs.

pauoua wenoponcxan
yuacTkosan 6onbHutian. Yn.

	Приложение №2 Правилам определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Перечень объктов, на территроиях прилегающих к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции

1. хут. Атамановка, ул. Свободы, 8, территория, прилегающая с восточной стороны к зданию ООО "Хуторок";
2. хут. Дейнекин, площадка по ул. Дейнекина, 1;
3. с. Ефремовка, ул. Транспортная, 1 "а", территория, прилегающая с восточной стороны к зданию сельского Дома культуры;
4. хут. Котломин, ул. Колхозная, 7, территория, прилегающая с западной стороны к зданию клуба;
5. хут. Малокомаровский, площадка по ул. Комаровская, 1;
6. с. Малофедоровка, площадка по ул. Заречная, 18;
7. хут. Михайловка, ул. Садовая, 2, территория, прилегающая с северной стороны к зданию фельдшерско-акушерского пункта;
8. хут. Новофедоровский, ул. Садовая, 29, территория, прилегающая с западной стороны к зданию ООО "Гелиос";
9. хут. Оболонский, площадка по ул. Д.И. Хачапуридзе, 19;
10. хут. Офенталь, площадка по ул. Офентальская, 2;

11. хут. Петровский, ул. Мичурина, 18, территория, прилегающая с восточной стороны к зданию сельского клуба;
12. хут. Ульяновский, площадка по ул. Ульяновская, 1;
13. с. Федоровка, ул. Ленина, 48, территория, прилегающая с южной стороны к зданию сельского Дома культуры;
14. хут. Чекилев, ул. Солнечная, 53, территория, прилегающая с восточной стороны к зданию сельского клуба;
15. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Федоровская средняя образовательная школа. Адрес: ул. Ленина 44, село Федоровка, Неклиновский район, Ростовская область;
16. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Ефремовская средняя образовательная школа. Адрес: ул. Советская 7, село Ефремовка, Неклиновский район, Ростовская область;
17. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Теремок». Адрес: ул. Советская 10, село Ефремовка, Неклиновский район, Ростовская область;
18. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Алёнушка». Адрес: ул. Исполкомовская 40, село Федоровка, Неклиновский район, Ростовская область;
19. МБУЗ ЦРБ Неклиновского района «Федоровская участковая больница». Адрес: ул. Ленина 30, село Федоровка, Неклиновский район, Ростовская область.
20. МБУЗ ЦРБ Неклиновского района ФАП села Ефремовка. Адрес: ул. Октябрьская 3, село Ефремовка, Неклиновский район, Ростовская область.

21.  МБУЗ ЦРБ Неклиновского района ФАП хутора Михайловка. Адрес: ул. Садовая 2, хутор Михайловка, Неклиновский район, Ростовская область.

1